
1.1978/79:

2. 1979/80:

3.1980/81:

4, 1981/82:

5.1982/83:

6.1983/84:

7. 1984/85:

8. 1985/86:

9. 1986/87:

10.1987/88:

11.1988/89:

12. 1989/90:

13, 1990/91:

14.1991/92:

15. 1992/93:

16. 1993/94:

17.1994/95:

ÖZEL ÖDÜL

13.2.1980'

Selçuk BAYRAKTAR

Doç. Dr. Eırgüzer BİNGÖL

Kaler SÜ M ERMAN

Prof. Dır. Mehmet AYAN

Prof. Dr. Mehmet AYAN

Prof. Dr. Mehmet AYAN

Doç. Dr. Vedat DOYURAN

Doç. Dr. Vedat DOYURAN

Kaler SÜ M ERMAN

Kaler SÜ MERMAN

Prof. Dr. Aziz ERTUNIÇ

Pırof. Dr. Aziz ERTUNÇ

Prof. Dr. Vedat DOYURAN

Doç. Dr. Yavuz OKAN

Vedat YÜKSEL

Vedat YÜKSEL

Behiç ÇONCAR

BTK BAŞKANLARİ

JMO ÖDÜLLERİ

Selçuk BAYRAKTAR JMO'ya üstün katkı

TEŞVİK ÖDÜLLERİ

24.2.1982 :

24.2,1982 :

24.2.1982 :

24.2.1982 :

Doç. Dr. Süleyman TÜRKÜ NAL Mesleğe katkı

Selçuk BAYRAKTAR Mesleğe katkı

Doç. Dır. Ergüzer BİNGÖL Yayın ve jMO'ya katkı

Ahmet TAKBAN Yayın ve JMO'ya katkı

UNVANDA BİRLİK ÖDÜLLERİ

16.2,1983

16.2.1983

16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983
16.2.1983

Pırof. Dr. Mehmet AKARTUNA

Prof. Dr. Samime ARTÜZ

Prof. Dr. Orhan ATAN
Prof. Dr. Mehmet AYAN
Prof. Dr.Ali ÖZTÜRK
Doç. Dr. Vedia TOKER
Prof. Dr,. Eran NAKOMAN
Prof. Dr,.. Özcan DORA
Prof. Dır. Erol AKYOL

CİÜFF)

(IÜFF)

(ÎUFF)
(AUIFF)
(AÜFF)
(AÜFF)
(EÜYF)
(EÜYF)
(EÜYF)

Unvanda Birlik

Unvanda Birlik

Unvanda Birlik
Unvanda Birlik
Unvanda Birilik
Unvanda Birlik
Unvanda Birlik
Unvanda Birilik
Unvanda Birlik
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